TOR POZNARN

SPEED DAY w/g najlepszych czasow okrazen
2. WTOREK Tor POZNAN 4,083 km
GR. A6 2011-07-12 15:00.
Trening
poz. nr Nazwisko Najlepszy czas okr. Réznica Model/silnik
1 111 TOMASZEWSKI Hubert 1:37.621 - BMW S1000RR
2 98 OSKALDOWICZ Janusz 1:38.036 +0.415 BMW S1000RR
3 80 BERGER Jezry 1:38.398 +0.777 BMW S1000RR
4 71 KUBIS Krzysztof 1:38.956 +1.335 Suzuki GSX-R1000
5 91 KONDRATOWICZ Marcin 1:39.478 +1.857 BMW S1000RR
6 68 SZTUDER Andrzej 1:40.088 +2.467 BMW S1000RR
7 142 LEWANDOWSKI Andrzej 1:40.155 +2.534 Yamaha FZ R1
8 82 TRZEWICZEK Marcin 1:41.065 +3.444 BMW S1000RR
9 141 GAJOS Marek 1:41.658 +4.037 Suzuki GSX-R
10 87 STRANKOWSKI Szymon 1:42.025 +4.404 Yamaha R6
11 10 GAPSKI Radostaw 1:42.691 +5.070 Suzuki GSX-R1000
12 84 FLOREK Natalia 1:43.357 +5.736 Yamaha R6
13 90 LUKASZYK Andrzej 1:43.902 +6.281 BMW S1000RR
14 123 KOLINSKI Ryszard 1:43.949 +6.328 Suzuki GSX-R1000
15 89 KOTULA Tomasz 1:44.345 +6.724 Suzuki GSX-R1000
16 103 FORTUNA Daniel 1:44.489 +6.868 Honda CBR 1000
17 70 PRZADKA Radostaw 1:45.071 +7.450 Yamaha R1
18 56 MICHALSKI Arkadiusz 1:45.102 +7.481 BMW S1000RR
19 124 MYSZKOWSKI Marcin 1:45.176 +7.555 Suzuki GSX-R1000
20 148 JEDRZEICZYK Jacek 1:45.429 +7.808 Suzuki GSX-R1000
21 88 WOICIECH Tomasz 1:45.790 +8.169 Kawasaki ZX6RR
22 15 JERCHEWICZ Grzegorz 1:46.025 +8.404 Suzuki GSX-R1000
23 28 MATCZAK Piotr 1:46.203 +8.582 Kawasaki ZX10R
24 64 BIELAS Tomasz 1:46.245 +8.624 Daytona 675
25 92 MAJEWSKI Woijciech 1:46.859 +9.238
26 97 DURCZYNSKI Krzysztof 1:47.355 +9.734 Yamaha R1
27 17 KALUZKA Piotr 1:47.545 +9.924 Suzuki GSX-R1000
28 24 LEGUTKI Maciej 1:47.577 +9.956 Yamaha R6
29 77 STAWICKI Konrad 1:49.927 +12.306 Suzuki GSX-R1000
30 83 JURCZYK Radostaw 1:50.679 +13.058 Kawasaki ZX10R
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TOR POZNARN

SPEED DAY

w/g najlepszych czasow okrazen |

2. WTOREK
GR. A6

Trening

Tor POZNAN 4,083 km
2011-07-12 15:00.

poz. nr Nazwisko

Najlepszy czas okr.

Roznica Model/silnik

31 86 BRANCEWICZ Arkadiusz
32 144 MORAWSKI Wtodzimierz
33 85 STELEZUK Mitosz

1:50.874
1:51.496
1:55.442

+13.253 Yamaha R6
+13.875 Suzuki GSX-R1000
+17.821 Suzuki GSX-R600
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TOR POZNARN

Tor POZNAN 4,083 km
2011-07-12 15:00.

]
ISPEED DAY
2. WTOREK
GR. A6
Trening
okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia
(111) TOMASZEWSKI Hubert
1 ---- 15:10:37.840
2 1:38.392 +0.771 15:12:16.232
3 1:37.621 - 15:13:53.853
4 1:40.735 +3.114 15:15:34.588
5 1:37.884 +0.263 15:17:12.472
p6 1:44.819 +7.198 15:18:57.291
7 3:02.545 +1:24.924 15:21:59.836
(98) OSKALDOWICZ Janusz
1 = 15:11:12.942
2 1:39.316 +1.280 15:12:52.258
3 1:39.113 +1.077 15:14:31.371
4 1:38.272 +0.236 15:16:09.643
5 1:38.465 +0.429 15:17:48.108
6 1:38.036 - 15:19:26.144
7 1:39.739 +1.703 15:21:05.883
p8 2:03.140 +25.104 15:23:09.023
(80) BERGER Jezry
1 ---- 15:11:22.477
2 1:41.008 +2.610 15:13:03.485
3 1:38.929 +0.531 15:14:42.414
4 1:40.508 +2.110 15:16:22.922
5 1:40.850 +2.452 15:18:03.772
6 1:38.398 - 15:19:42.170
p7 1:49.824 +11.426 15:21:31.994
(71) KUBIS Krzysztof
1 = 15:11:23.660
2 1:49.528 +10.572 15:13:13.188
3 1:44.037 +5.081 15:14:57.225
4 1:44.707 +5.751 15:16:41.932
5 1:43.513 +4.557 15:18:25.445
6 1:38.956 - 15:20:04.401
7 1:40.014 +1.058 15:21:44.415
(91) KONDRATOWICZ Marcin
1 ---- 15:10:56.119
2 1:43.774 +4.296 15:12:39.893
3 1:41.508 +2.030 15:14:21.401
4 1:39.478 - 15:16:00.879
5 1:40.654 +1.176 15:17:41.533
6 1:42.023 +2.545 15:19:23.556
p7 1:54.587 +15.109 15:21:18.143
(68) SZTUDER Andrzej
1 = 15:11:42.036
2 1:42.561 +2.473 15:13:24.597
3 1:42.626 +2.538 15:15:07.223
4 1:41.241 +1.153 15:16:48.464
5 1:40.635 +0.547 15:18:29.099
6 1:40.088 - 15:20:09.187
7 1:40.325 +0.237 15:21:49.512
(142) LEWANDOWSKI Andrzej
1 ---- 15:10:56.609
2 1:43.732 +3.577 15:12:40.341
3 1:41.736 +1.581 15:14:22.077
4 1:40.155 - 15:16:02.232
5 1:40.523 +0.368 15:17:42.755
6 1:42.754 +2.599 15:19:25.509
p7 1:57.876 +17.721 15:21:23.385

(82) TRZEWICZEK Marcin

okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia
1 = 15:12:11.807
2 1:41.736 +0.671 15:13:53.543
3 1:41.065 | - 15:15:34.608
4 1:47.563 +6.498 15:17:22.171
5 1:41.439 +0.374 15:19:03.610
p6 2:11.699 +30.634 15:21:15.309
(141) GAJOS Marcin
1 = 15:10:50.814
2 1:43.045 +1.387 15:12:33.859
3 1:41.658 - 15:14:15.517
4 1:42.073 +0.415 15:15:57.590
5 1:42.667 +1.009 15:17:40.257
6 1:43.502 +1.844 15:19:23.759
p7 2:01.928 +20.270 15:21:25.687
(87) STRANKOWSKI Szymon
1 - 15:10:39.360
2 1:42.994 +0.969 15:12:22.354
3 1:42.670 +0.645 15:14:05.024
4 1:42.106 +0.081 15:15:47.130
5 1:42.025 - 15:17:29.155
6 1:42.197 +0.172 15:19:11.352
p7 2:10.795 +28.770 15:21:22.147
(10) GAPSKI Radostaw
1 = 15:10:47.218
2 1:45.281 +2.590 15:12:32.499
3 1:42.691 - 15:14:15.190
4 1:42.988 +0.297 15:15:58.178
5 1:43.082 +0.391 15:17:41.260
6 1:44.111 +1.420 15:19:25.371
p7 2:04.415 +21.724 15:21:29.786
(84) FLOREK Natalia
1 ---- 15:10:58.776
2 1:44.005 +0.648 15:12:42.781
3 1:43.423 +0.066 15:14:26.204
4 1:45.044 +1.687 15:16:11.248
5 1:43.357 - 15:17:54.605
6 1:44.876 +1.519 15:19:39.481
p7 2:02.695 +19.338 15:21:42.176
(90) tUKASZYK Andrzej
1 -——- 15:11:39.655
2 1:44.830 +0.928 15:13:24.485
3 1:44.205 +0.303 15:15:08.690
4 1:44.467 +0.565 15:16:53.157
5 1:46.255 +2.353 15:18:39.412
6 1:43.902 - 15:20:23.314
p7 2:28.473 +44.571 15:22:51.787
(123) KOLINSKI Ryszard
1 ---- 15:10:40.046
2 1:45.793 +1.844 15:12:25.839
3 1:44.549 +0.600 15:14:10.388
4 1:43.949 - 15:15:54.337
5 1:45.479 +1.530 15:17:39.816
p6 2:01.386 +17.437 15:19:41.202
(89) KOTULA Tomasz
1 - 15:10:38.993
2 1:45.283 +0.938 15:12:24.276
3 1:44.616 +0.271 15:14:08.892
4 1:44.699 +0.354 15:15:53.591
5 1:44.726 +0.381 15:17:38.317

okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
6 1:44.345 - 15:19:22.662
7 1:49.978 +5.633 15:21:12.640
p8 2:12.294 +27.949 15:23:24.934
(103) FORTUNA Daniel
1 - 15:11:00.266
2 1:44.949 +0.460 15:12:45.215
3 1:45.631 +1.142 15:14:30.846
4 1:44.489 - 15:16:15.335
5 1:49.880 +5.391 15:18:05.215
p6 1:56.010 +11.521 15:20:01.225
(70) PRZADKA Radostaw
1 - 15:12:51.159
2 1:46.308 +1.237 15:14:37.467
3 1:46.215 +1.144 15:16:23.682
4 1:46.073 +1.002 15:18:09.755
5 1:46.233 +1.162 15:19:55.988
6 1:45.071 - 15:21:41.059
(56) MICHALSKI Arkadiusz
1 - 15:11:23.005
2 1:48.076 +2.974 15:13:11.081
3 1:45.608 +0.506 15:14:56.689
4 1:45.102 - 15:16:41.791
5 1:47.247 +2.145 15:18:29.038
6 1:47.044 +1.942 15:20:16.082
7 1:46.142 +1.040 15:22:02.224
(124) MYSZKOWSKI Marcin
1 - 15:11:30.046
2 1:45.176 - 15:13:15.222
3 1:47.440 +2.264 15:15:02.662
4 1:45.703 +0.527 15:16:48.365
5 2:00.621 +15.445 15:18:48.986
p6 2:03.174 +17.998 15:20:52.160
(148) JEDRZEICZYK J6zef
1 - 15:11:06.927
2 1:48.527 +3.098 15:12:55.454
3 1:46.704 +1.275 15:14:42.158
4 1:46.681 +1.252 15:16:28.839
5 1:45.746 +0.317 15:18:14.585
6 1:45.429 - 15:20:00.014
p7 1:59.676 +14.247 15:21:59.690
(88) WOICIECH Tomasz
1 - 15:13:36.617
2 1:45.790 - 15:15:22.407
3 1:47.043 +1.253 15:17:09.450
p4 2:00.229 +14.439 15:19:09.679
(15) JERCHEWICZ Grzegorz
1 - 15:11:18.179
2 1:47.322 +1.297 15:13:05.501
3 1:47.312 +1.287 15:14:52.813
4 1:47.508 +1.483 15:16:40.321
5 1:46.025 - 15:18:26.346
p6 2:05.007 +18.982 15:20:31.353
(28) MATCZAK Piotr
1 - 15:11:18.935
2 1:47.643 +1.440 15:13:06.578
3 1:48.465 +2.262 15:14:55.043
4 1:46.203 - 15:16:41.246
5 1:47.575 +1.372 15:18:28.821
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TOR POZNARN

]
ISPEED DAY
2. WTOREK Tor POZNAN 4,083 km ._._.
GR. A6 2011-07-12 15:00. ..
Trening
okr. Czas okrazZenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
6 1:48.235 +2.032 15:20:17.056 p4 2:00.591 +9.717 15:17:09.478
p7 1:59.833 +13.630  15:22:16.889
(144) MORAWSKI Whodzimierz
(64) BIELAS Tomasz 1 15:15:30.106
1 [— 15:11:20.622 2 1:51.496 - 15:17:21.602
2 1:47.165 +0.920  15:13:07.787 3 1:52.015 +0.519  15:19:13.617
3 1:47.849 +1.604  15:14:55.636 p4 2:03.344 +11.848  15:21:16.961
4 1:46.245 | - 15:16:41.881 )
5 1:48.176 +1.931 15:18:30.057 (85) STELEZUK Mitosz
6 1:47.438 +1.193 15:20:17.495 1 15:11:09.296
p7 2:00.904 +14.659 15:22:18.399 2 1:57.742 +2.300 15:13:07.038
3 1:57.864 +2.422 15:15:04.902
(92) MAJEWSKI Wojciech 4 1:57.062 +1.620 15:17:01.964
1 J— 15:10:59.733 5 1:55.442 - 15:18:57.406
2 1:49.032 +2.173 15:12:48.765 6 1:57.153 +1.711 15:20:54.559
3 1:46.859 | . 15:14:35.624 p7 2:00.533 +5.091 15:22:55.092
p4 1:52.164 +5.305 15:16:27.788
(97) DURCZYNSKI Krzysztof
1 15:11:22.206
2 1:50.892 +3.537  15:13:13.098
3 1:49.765 +2.410  15:15:02.863
4 1:47.841 +0.486 15:16:50.704
5 1:48.556 +1.201 15:18:39.260
6 1:47.355 - 15:20:26.615
p7 2:22.857 +35.502  15:22:49.472
(17) KALUZKA Piotr
1 15:11:15.790
2 1:48.526 +0.981 15:13:04.316
3 1:47.949 +0.404  15:14:52.265
4 1:47.545 - 15:16:39.810
5 1:48.071 +0.526 15:18:27.881
6 1:47.807 +0.262  15:20:15.688
p7 2:30.387 +42.842  15:22:46.075
(24) LEGUTKI Maciej
1 15:11:24.146
2 1:49.604 +2.027 15:13:13.750
3 1:49.796 42219 15:15:03.546
4 1:47.577 - 15:16:51.123
5 1:48.651 +1.074 15:18:39.774
p6 1:59.399 +11.822  15:20:39.173
(77) STAWICKI Konrad
1 15:10:44.057
2 1:50.684 +0.757 15:12:34.741
3 1:50.012 +0.085 15:14:24.753
4 1:50.476 +0.549  15:16:15.229
5 1:49.927 - 15:18:05.156
6 1:50.366 +0.439  15:19:55.522
p7 2:24.945 +35.018  15:22:20.467
(83) JURCZYK Radostaw
1 15:11:22.006
2 1:53.902 +3.223 15:13:15.908
3 1:52.313 +1.63¢  15:15:08.221
4 1:51.686 +1.007  15:16:59.907
5 1:50.679 - 15:18:50.586
6 1:50.794 +0.115 15:20:41.380
7 1:52.386 +1.707 15:22:33.766
(86) BRANCEWICZ Arkadiusz
1 15:11:26.484
2 1:50.874 - 15:13:17.358
3 1:51.529 +0.655 15:15:08.887
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